

OFERTA

Specificatii tehnice si de formare a pretului

Nr. licitatiei / data _____
Denumirea licitatiei DASPF Rezina

Nr.	Cod CPV	Denumirea	Tara de origine	Producator	Unit. de mas.	Cant.	Specificatia tehnica deplina propusa	Pret f. TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Standarde de referinta
1	15821200-1	Biscuiti Noroc capucino glaz 1 x 3.2kg	MD	Bucuria	kg.	15	in cutii de carton de 3.2kg	39,17	47,00	587,55	705,00	GOST 24901-89
2	15812200-5	Zefir in ciocolata 1 x 3kg	MD	Bucuria	kg.	14	cutii carton 3kg	55,83	67,00	781,62	938,00	GOST 6477-88
3	15812200-5	Valurile Marii 1 x 3kg	MD	Bucuria	kg.	15	in cutii carton cite 3kg	29,17	35,00	437,55	525,00	GOST 4570-93
4		Napolitane lapte p/lu 1 x 4kg	MD	SA "Franzeluta"	kg.	15	amb. 4kg cutie	47,50	57,00	712,50	855,00	
5	15851100-9	Paste fainoase 1x5kg	MD	Franzeluta	kg.	70	saci la 5kg	11,67	14,00	816,90	980,00	SM-191
6	15831000-2	Zahar 1kg	MD	Sudzucker-Moldova	kg.	150	Amb. pachet celofan cite 1,0kg	10,62	11,47	1 593,00	1 720,50	GOST 21-94
7		Peltea i 220gr			buc.	70	pachet 220gr	7,19	8,63	503,30	604,10	
8	15872100-2	Piper negru macinat 100gr	UA	Vacum Nord	buc.	21	pachet polietilen 100gr	12,65	15,18	265,65	318,78	GOST 29050-91
9	15871100-5	Oret de masa 6% (Balti) 1L	MD	STA-Interterm "SRL	stic.	13	sticia 1L 6%	5,38	6,45	69,94	83,85	PTMD67-00400053-025
10		Maion 860ml	RU	Jirovoi Combinat "Fe	buc.	12		34,21	41,05	410,52	492,60	
11	15863000-5	Ceai negru 100gr	Ir	CONDIPROD - COM	buc.	32	ceai ambalat cite 0.100gr	7,46	8,95	238,72	286,40	GOST 1937-90
12	15872200-3	Piper CILI 20g	UA	Vacum Nord	buc.	460	pachet 20gr	3,30	3,96	1 518,00	1 821,60	GOST 29050-91
13	15870000-7	Condim. 15 legume si condim. 160gr	UA	SPS Ucraina	buc.	112	pachet 160gr	7,71	9,25	863,52	1 036,00	TTY22686908
14	15800000-6	Foi de dafin 8gr	UA	VACUM NORD	buc.	30	pachet cu greutatea 8gr.	1,67	2,00	50,10	60,00	GOST 169417594-81
15	15000000-8	Drojdie 50gr	HU	Lesaffre Grup, Ungari	buc.	120	umeda amb pachet 50 gr	2,75	3,30	330,00	396,00	GOST 171-81
16	15841000-5	Cacao 80gr	UA	VACUM NORD	buc.	125	ambalat in pachete a cite 80gr	9,64	11,57	1 205,00	1 446,25	GOST 108
17	15000000-8	Bicarbonat de sodiu 0.5kg	CN	Tianjin Tiger Intern	kg.	16	pachet 0.5kg	14,17	17,00	226,72	272,00	GOST 2156-76
18	15872400-5	Sare (iod) CARTON 1kg	UA	Arteomoli	kg.	37	in pachete de 1.0kg, ambalate	3,00	3,60	111,00	133,20	GOST 13830-97
19	15612100-2	FAINA 1kg	MD	Vitalcomus	kg.	60	ambalata cite 1kg	7,20	8,64	432,00	518,40	SM 202-2000
20	15612210-6	Malai Extra 1kg	MD	Vitalcomus	kg.	30	amb. pachet polietilen cite 1,0kg	7,08	8,49	212,40	254,70	GOST 6002-69
Total										11 365,99	13 447,38	

SRL "Tiramisa"

Cod fiscal 1002606001374

or. Orhei str. Scrisului Latin 2

TVA 7400400

BC Victoriabank SA fil.nr.7 Orhei

MD41V1222400007100182MDL

VICBMD2X836

e-mail: tiramisa-or@mnc.md

tel. (0235) 32-242 32-9-06

DASPF Rezina

or. Rezina str. 27 August 1

c.f. 1008601000569

Ministerul Finantelor-Trezoreria Centrala

c.d.

Termen de valabilitate _____

L.S.

